64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br
Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ofício nº 008/2025                                            Caçu-GO, 30 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador André Luiz Oliveira Camargos

Presidente da Câmara Municipal de Caçu-Go

Assunto: Envio processo INEXIGIBILIDADE Nº 011/2025 – ENGEPROL.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, considerando o compromisso firmado em reunião

dia 16 de abril de 2025, no prédio da Câmara, encaminhamos o processo  de

“Inexigibilidade nº 011/2025 – Engeprol Engenharia e Projetos Ltda, CNPJ nº

59.049.168/0001-34”, fls. 001 a 113.

Apresentamos a Vossa Excelência, nossas considerações.

HAROLDO ANDRÉ BERNARDES

Secretário Municipal de Administração

Gestor/Executivo

http://www.cacu.go.gov.br/

		2025-04-30T09:24:17-0300
	HAROLDO ANDRE BERNARDES:96224517134